
COMMUNE DE SAINT JACQUES DES BLATS 

BUDGET PRIMITIF 2023 – ETAT SPECIAL DES SECTIONS DE COMMUNES 
 

Chapitre Libellé BOISSINES LES CHAZES CHER 

BOURNIOUX 

FONJOUQUET 

RUEYRES 

FONJOUQUET 

RUEYRES 

MARTRES 

GROUFALDES 

DAVINES 

Dépenses de  fonctionnement 6144.98 2241.31 806.79 1306.32 50.51 2539.28 

011 

012 

014 

65 

66 

67 

68 

022 

023 

042 

043 

002 

Charges à caractère général 

Charges de personnel 

Atténuation de produits 

Autres charges de gest. 

cour. 

Charges financières 

Charges excep. 

Amortissements 

Dep imprev 

Virement section inv 

Op d’ordre SAS 

Op d’ordre IS 

Déficit reporté 

545.00 

 

 

163.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

5436.98 

2073.31 

 

 

168.00 

180.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

626.79 

198.00 

 

 

142.74 

 

 

 

 

 

 

 

 

965.58 

50.51 2377.28 

 

 

162.00 

Recettes de fonctionnement 6144.98 2241.31 806.79 1306.32 50.51 2539.28 

70 

71 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

042 

043 

002 

Produits  

Vente  

Impôts et taxes 

Dotations 

Autres pduits gest. Cour. 

Pduits financiers 

Pduits exceptionnels 

Reprise sur datation 

Op d’ordre SAS 

Op d’ordre IS 

Excédent reporté 

6144.98 650.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1591.31 

806.79 1306.32  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50.51 

360.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2179.28 

Dépenses d’investissement 14602.26      

20-21-22–

23 

10-13-16-

18-26-27- 

020 

040 -041 

001 

Dépenses équipements 

 

Dépenses financières 

 

Dépenses imprévues 

Op d’ordre SAS-Op d’ordre 

IS 

Déficit reporté 

14602.26      

Recettes d’investissement 14602.26      

13-16-20-21-

22-23 
10-1068-18-

26-27-024- 

021 

040 -041 

001 

Recettes d’équipement 

 

Recettes financières 

Virement de la section fonct. 

Op d’ordre SAS-Op d’ordre 

IS 

Excédent reporté 

14602.26      
RF

du Cantal

Contrôle de légalité
Date de réception de l'AR: 20/04/2023

015-211501929-20230413-DEL_2023_017-DE



 

Chapitre Libellé MANHES BAS PIALOTTES 

Dépenses de  fonctionnement 1467.10 3506.51 

011 

012 

014 

65 

66 

67 

68 

022 

023 

042 

043 

002 

Charges à caractère général 

Charges de personnel 

Atténuation de produits 

Autres charges de gest. cour. 

Charges financières 

Charges excep. 

Amortissements 

Dep imprev 

Virement section inv 

Op d’ordre SAS 

Op d’ordre IS 

Déficit reporté 

1467.10 3506.51 

Recettes de fonctionnement 1467.10 3506.51 

70 

71 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

042 

043 

002 

Produits  

Vente  

Impôts et taxes 

Dotations 

Autres pduits gest. Cour. 

Pduits financiers 

Pduits exceptionnels 

Reprise sur datation 

Op d’ordre SAS 

Op d’ordre IS 

Excédent reporté 

102.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1365.10 

338.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3168.51 

Dépenses d’investissement   

20-21-22–

23 

10-13-16-

18-26-27- 

020 

040 -041 

001 

Dépenses équipements 

 

Dépenses financières 

 

Dépenses imprévues 

Op d’ordre SAS-Op d’ordre 

IS 

Déficit reporté 

 

  

Recettes d’investissement   

13-16-20-21-
22-23 

10-1068-18-

26-27-024- 

021 

040 -041 

001 

Recettes d’équipement 

 

Recettes financières 

Virement de la section fonct. 

Op d’ordre SAS-Op d’ordre 

IS 

Excédent reporté 

  

 

 

 

 

RF
du Cantal

Contrôle de légalité
Date de réception de l'AR: 20/04/2023

015-211501929-20230413-DEL_2023_017-DE


