COMMUNE DE SAINT JACQUES DES BLATS BUDGET PRIMITIF 2023 - ETAT SPECIAL DES SECTIONS DE COMMUNES

Chapitre	Libellé	BOISSINES	LES CHAZES	CHER BOURNIOUX	FONJOUQUET RUEYRES	FONJOUQUET RUEYRES MARTRES	GROUFALDES DAVINES
Dépenses	de fonctionnement	6144.98	2241.31	806.79	1306.32	50.51	2539.28
011 012 014	Charges à caractère général Charges de personnel Atténuation de produits	545.00	2073.31	180.00	198.00	50.51	2377.28
65 66	Autres charges de gest. cour.	163.00	168.00		142.74		162.00
67 68 022	Charges financières Charges excep. Amortissements						
023 042	Dep imprev Virement section inv						
043 002	Op d'ordre SAS Op d'ordre IS Déficit reporté	5436.98		626.79	965.58		
Desettes		6144.98	2241.31	806.79	1306.32	50.51	2539.28
70	de fonctionnement Produits	6144.98	650.00	806.79	1306.32	50.51	360.00
71 73 74	Vente Impôts et taxes Dotations						
75 76	Autres pduits gest. Cour. Pduits financiers						
77 78	Pduits exceptionnels Reprise sur datation						
042 043 002	Op d'ordre SAS Op d'ordre IS Excédent reporté		1591.31			50.51	2179.28
	d'investissement	14602.26					
20-21-22-	Dépenses équipements	14602.26					
10-13-16- 18-26-27-	Dépenses financières						
020 040 -041 001	Dépenses imprévues Op d'ordre SAS-Op d'ordre IS						
001	Déficit reporté						
Recettes d'investissement		14602.26					
13-16-20-21- 22-23 10-1068-18-	Recettes d'équipement RF du Cantal Recettes financières	14602.26					
26-27-024- 021 040 -041	Recettes financières Virement ଡୋଫଞିଟେମ୍ପର୍ଜମେମ୍ପର୍ Opଫୋଟ-ଅନ୍ଧ୍ୟ ଓଡ଼ିଆଫ୍ରିମ୍ପର୍ମ୍ଦର ପ୍ରକୃତ୍ୟ 211501929-20230413-DEL_2023	2023					
040 -041	0+5-211501929-20230413-DEL_2023 Excédent reporté	_017-DE					

Chapitre	Libellé	MANHES BAS	PIALOTTES
•	de fonctionnement	1467.10	3506.51
011	Charges à caractère général	1467.10	3506.51
012	Charges de personnel		
014	Atténuation de produits		
65	Autres charges de gest. cour.		
66	Charges financières		
67	Charges excep.		
68	Amortissements		
022	Dep imprev		
023	Virement section inv		
042	Op d'ordre SAS		
043	Op d'ordre IS		
002	Déficit reporté		
Recettes of	de fonctionnement	1467.10	3506.51
70	Produits	102.00	338.00
71	Vente		
73	Impôts et taxes		
74	Dotations		
75	Autres pduits gest. Cour.		
76	Pduits financiers		
77	Pduits exceptionnels		
78	Reprise sur datation		
042	Op d'ordre SAS		
043	Op d'ordre IS		
002	Excédent reporté	1365.10	3168.51
Dépenses	d'investissement		
20-21-22- 23	Dépenses équipements		
10-13-16-	Dépenses financières		
18-26-27-	Sept. See Marie et al		
020	Dépenses imprévues		
040 -041	Op d'ordre SAS-Op d'ordre		
001	IS		
001	Déficit reporté		
	Series reperre		
Recettes	d'investissement		
13-16-20-21-	Recettes d'équipement		
22-23			
10-1068-18- 26-27-024-	Recettes financières		
021	Virement de la section fonct.		
040 -041	Op d'ordre SAS-Op d'ordre		
001			
	du Cantal Excédent reporté		
	Contrôle de légalité		

Contrôle de légalité

Date de réception de l'AR: 20/04/2023

015-211501929-20230413-DEL_2023_017-DE